
Nota: El “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD” y el “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL”, se establece considerando los siguientes criterios de desempate en orden de prelación: (PUNTAJE FINAL), (CD1), (CD2),
(CD3) y (CD4).

GLOSARIO:

• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD: Orden de mérito en la modalidad de EBR.  Este orden de mérito es el que se emplea en aquellas UGEL en las que existen IE de EBR INTEGRADAS.
• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL: Orden de mérito en la modalidad y nivel/ciclo educativo al que postula.
• MODALIDAD – NIVEL: Modalidad/forma y nivel/ciclo educativo al que postula.
• APELLIDOS Y NOMBRES: Apellidos y nombres del postulante.
• DNI: Número de Documento Nacional de Identidad o Carnet de Extranjería del postulante.
• LENGUA(S) ACREDITADA(S): Lenguas originarias en las que el postulante está acreditado para ejercer cargo directivo.
• PUNTAJE PSC: Puntaje obtenido en la Prueba de Solución de Casos Cerrados (Primer criterio de desempate - CD1).
• PUNTAJE PCT: Puntaje obtenido en la Prueba de Comprensión de Textos Funcionales al Ejercicio Directivo (Segundo criterio de desempate - CD2).
• FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Formación Académica del Registro de Trayectoria Profesional (Tercer criterio de desempate - CD3).
• EXPERIENCIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Experiencia Profesional del Registro de Trayectoria Profesional (Cuarto criterio de desempate - CD4).
• MÉRITOS.- Puntaje obtenido en el rubro de Méritos del Registro de Trayectoria Profesional.
• PUNTAJE TRAYECTORIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el instrumento de evaluación Registro de Trayectoria Profesional, que corresponde a: (FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL) +
(EXPERIENCIA PROFESIONAL) + (MÉRITOS).
• PUNTAJE TOTAL OBTENIDO: Puntaje obtenido en virtud de la aplicación de los siguientes coeficientes de ponderación: 0.3*(PUNTAJE PCT) + 0.5*(PUNTAJE PSC) + 0.2*(PUNTAJE TRAYECTORIA
PROFESIONAL).
• BONIF. LEY 29973: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29973, Ley General de la Persona con Discapacidad.
• BONIF. LEY 29248: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29248, Ley del Servicio Militar.
• PUNTAJE FINAL: Puntaje Final obtenido por el postulante, el cual corresponde a: (PUNTAJE TOTAL OBTENIDO) + (BONIF. LEY 29973) + (BONIF. LEY 29248).

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

Página 1 de 49Fecha y hora de impresión:16/02/2015 12:35 PM



REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: DRE SAN MARTIN

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
-NIVEL

MODALIDAD - NIVEL
APELLIDOS Y

NOMBRES
DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

EBRMODALIDAD:

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD1) (CD2) (CD3) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

008390851 1 87.5 88 0 20 0 20EBR INICIAL 74.15RIMARACHIN
CONTRERAS LILIA

0 0 74.15

280655982 1 87.5 92 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 73.35REVILLA ALAYA EDWIN
OLIVER

0 0 73.35

274329453 2 82.5 96 5 0 9 14EBR SECUNDARIA 72.85ACUÑA REGALADO
LILER

0 0 72.85

008220964 1 75 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 62.7NUÑEZ VILLACORTA
GENARO HOMERO

9.405 0 72.105

008235845 2 87.5 80 0 16 4 20EBR PRIMARIA 71.75CABRERA MENDOZA
DANIEL

0 0 71.75

008283636 3 72.5 80 0 20 4 24EBR PRIMARIA 65.05SANTA CRUZ FLORES
ERMINIO

0 6.505 71.555

270586607 3 85 92 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 71.3DIAZ CHAVEZ RICARDO
DAVID

0 0 71.3

008258248 4 85 80 6 0 2 8EBR PRIMARIA 68.1URQUIA ROJAS INEZ 0 0 68.1

008381619 5 90 72 0 6 0 6EBR PRIMARIA 67.8RIOS LOPEZ JORGE 0 0 67.8

0083932610 4 75 68 14 0 4 18EBR SECUNDARIA 61.5TRIGOSO PAREDES
JOSE LUIS

0 6.15 67.65

0083846311 6 70 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 61.4VIDURRIZAGA LOPEZ
JAVIER

0 6.14 67.54

0083988012 5 85 76 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 67.3GARATE BARDALEZ
KENNEDY

0 0 67.3

0108512413 7 77.5 88 5 0 4 9EBR PRIMARIA 66.95DOMINGUEZ TULUMBA
MIGUEL ANGEL

0 0 66.95
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3343094814 6 82.5 80 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 66.85TAUMA CAMAN WILIAM
ORLANDO

0 0 66.85

0533983615 7 75 84 0 16 4 20EBR SECUNDARIA 66.7LOPEZ MENDOZA
CARLOS

0 0 66.7

0749397516 8 82.5 84 0 0 0 0EBR PRIMARIA 66.45HUERTAS ESPEJO
RICHARD ABRAHAM

0 0 66.45

0082395717 9 80 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 66.4VALLES CHAMOLY
DIDIER

0 0 66.4

0082462618 8 80 80 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 66LOPEZ CHAVEZ JOSE
MAX

0 0 66

1669289019 9 82.5 76 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 65.85MONTALVO LINGAN
CARLOS GUSTAVO

0 0 65.85

2936115220 10 80 80 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 65.8TORRES PULCHA
VICTORIA CATALINA

0 0 65.8

0082356821 10 82.5 76 0 4 4 8EBR PRIMARIA 65.65ALVARADO DE LOS
RIOS KARINA DEL PILAR

0 0 65.65

0082322822 11 67.5 80 5 20 9 34EBR SECUNDARIA 64.55RAMIREZ ALTAMIRANO
VICTOR HUGO

0 0 64.55

0083076523 12 82.5 72 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 64.45CORDOVA RAMIREZ
FRANS

0 0 64.45

0081856524 2 80 64 0 20 4 24EBR INICIAL 64VILLACIS ROJAS SONIA
MARIA

0 0 64

0081559225 11 72.5 76 0 20 4 24EBR PRIMARIA 63.85VASQUEZ HURTADO
MANUEL DEMETRIO

0 0 63.85

0083137825 11 72.5 76 0 20 4 24EBR PRIMARIA 63.85TUESTA MOZOMBITE
ROSA

0 0 63.85

0081712827 13 70 80 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 63.8CHAVEZ ACOSTA
NERIO MERCEDES

0 0 63.8

Página 3 de 4916/02/2015 12:35 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: DRE SAN MARTIN

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
-NIVEL

MODALIDAD - NIVEL
APELLIDOS Y

NOMBRES
DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

EBRMODALIDAD:

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD1) (CD2) (CD3) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0080101528 13 70 76 0 24 4 28EBR PRIMARIA 63.4CHAVEZ FACHIN
ROBINSON

0 0 63.4

4053806129 14 77.5 72 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 63.35VELA VALLES PERCY
EDMUNDO

0 0 63.35

0080036430 14 82.5 64 0 10 4 14EBR PRIMARIA 63.25BALUARTE
PORTOCARRERO JUAN
JOSE

0 0 63.25

0114139931 15 67.5 68 6 29 9 44EBR SECUNDARIA 62.95MORALES FASANANDO
ERNESTO

0 0 62.95

0081603832 15 75 76 0 8 4 12EBR PRIMARIA 62.7BARDALEZ FRANCO
DELICIA

0 0 62.7

2743708132 16 75 76 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 62.7VASQUEZ CUSMA
MARIA ELENA

0 0 62.7

2706678634 16 80 60 0 18 4 22EBR PRIMARIA 62.4GARCIA VELASQUEZ
SANTOS HUALVERTO

0 0 62.4

0081257135 17 77.5 76 0 4 0 4EBR PRIMARIA 62.35LUCANA VILLACORTA
SEGUNDO DECIO

0 0 62.35

3358981936 17 77.5 76 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 62.35MALCA BOLAÑOS ELI 0 0 62.35

0110920137 18 72.5 80 6 0 4 10EBR PRIMARIA 62.25RAMIREZ RAMIREZ
MALLURI

0 0 62.25

0082956738 19 75 72 0 8 4 12EBR PRIMARIA 61.5RIOS VALLES SEGUNDO
RICARDO

0 0 61.5

0083440939 18 72.5 60 12 20 4 36EBR SECUNDARIA 61.45RODRIGUEZ DEL
AGUILA ABEL

0 0 61.45

0082273940 20 62.5 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 55.65VASQUEZ RODRIGUEZ
JUAN MANUEL

0 5.565 61.215
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RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1666230841 19 75 76 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 61.1VARGAS ROJAS HUGO
EDILBERTO

0 0 61.1

3395015741 19 75 76 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 61.1REYNA MELENDEZ
WILSON

0 0 61.1

0080026843 21 70 76 6 6 4 16EBR SECUNDARIA 61TUESTA VILLACORTA
HORACIO

0 0 61

2668224144 22 67.5 68 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 55.35MONTOYA QUINO
SALOMON GERMAN

0 5.535 60.885

1673918245 21 77.5 64 0 10 0 10EBR PRIMARIA 59.95MONTEZA ALARCON
JOSE NAPOLEON

0 0 59.95

0768189846 22 67.5 84 5 0 0 5EBR PRIMARIA 59.95FIGUEROA GOMEZ
ESTHER

0 0 59.95

0082534947 23 65 72 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 54.5CORDOVA PADILLA
EMILIO

0 5.45 59.95

0080059948 24 72.5 76 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 59.85VASQUEZ VILLACORTA
MARINA

0 0 59.85

8010034049 23 70 72 0 12 4 16EBR PRIMARIA 59.8CRUZADO BECERRA
JOSE WALTER

0 0 59.8

0082909450 24 75 64 0 6 4 10EBR PRIMARIA 58.7VELA VALLES ITALO 0 0 58.7

0080021451 25 70 76 0 2 2 4EBR PRIMARIA 58.6ROJAS RODRIGUEZ
JUAN LUIS

0 0 58.6

1670576152 26 67.5 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 58.15SALAZAR MANAYALLE
LUZMILA YOBANNA

0 0 58.15

2757145353 27 72.5 68 0 4 2 6EBR PRIMARIA 57.85MEJIA BAUTISTA
MANUEL ISOLIS

0 0 57.85

0082385854 28 67.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 57.75APAESTEGUI HUANCA
CESAR EMILIANO

0 0 57.75
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0083370054 28 67.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 57.75VELA MUÑOZ
RODORICO

0 0 57.75

0103195756 30 70 72 0 2 0 2EBR PRIMARIA 57VELASQUEZ MEDINA
CAYO YOLANDA

0 0 57

0091303357 31 67.5 72 6 0 2 8EBR PRIMARIA 56.95SANCHEZ TRIGOZO
PATRICIA

0 0 56.95

0113960058 25 70 68 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 56.6RENGIFO GARCIA
MIGUEL

0 0 56.6

0082357959 26 62.5 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 51.25VARGAS MEJIA WILMER
ALPINO

0 5.125 56.375

0082381060 32 72.5 60 6 0 0 6EBR PRIMARIA 55.45FACHIN VALLES
MARIELA

0 0 55.45

0081831861 33 62.5 64 10 10 4 24EBR PRIMARIA 55.25GALLARDO TORRES
GRISERIO

0 0 55.25

0081939262 34 57.5 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 55.15NOVOA ORDOÑEZ
MARIANO

0 0 55.15

0080064163 35 67.5 64 0 6 4 10EBR PRIMARIA 54.95ALAVA PEÑA ELISEO 0 0 54.95

0107198964 36 62.5 64 0 20 2 22EBR PRIMARIA 54.85VELASCO SORIANO
HECTOR

0 0 54.85

0106983265 37 65 68 0 6 2 8EBR PRIMARIA 54.5RAMIREZ TRIGOZO
JUAN MANUEL

0 0 54.5

0082310566 38 60 76 0 4 2 6EBR PRIMARIA 54TUESTA DAVILA
ABRAHAM

0 0 54

0082026967 39 60 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 54CABRERA OLIVA
MANUEL

0 0 54

0108179368 40 57.5 64 6 20 4 30EBR PRIMARIA 53.95SHAPIAMA SANGAMA
DARVIN

0 0 53.95KICHWA
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RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0111704769 41 62.5 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 53.25REATEGUI ANGULO
LINDA ROSA

0 0 53.25

0109320170 42 50 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 48.2MAYAN GARCIA LOT 0 4.82 53.02

0082498271 43 55 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 52.7VAUTISTA HUAMAN
CRECINIO

0 0 52.7

0082093572 27 65 60 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 52.3TUESTA ROJAS ATILIO 0 0 52.3

0082461973 44 67.5 60 0 0 0 0EBR PRIMARIA 51.75ALVARADO LEYVA DE
CABRERA LUCIOLA

0 0 51.75

0081745474 45 62.5 64 0 4 0 4EBR PRIMARIA 51.25VELA MASS JORGE 0 0 51.25

0111567375 28 65 60 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 50.9RIOS RAMIREZ GINA
CAROLA

0 0 50.9

0082721276 46 55 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 50.7FERNANDEZ MARRUFO
WILBERTO

0 0 50.7

0083181476 46 55 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 50.7CHUJUTALLI SOLSOL
HILDEMAN

0 0 50.7

0083122478 48 62.5 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 50.05ACOSTA ESPEJO
CARLOS ALBERTO

0 0 50.05

0082029579 49 60 60 6 0 4 10EBR PRIMARIA 50RUIZ PISCO ARELI 0 0 50

0082226080 50 47.5 64 0 12 0 12EBR PRIMARIA 45.35RUIZ VELA NORBERTO 0 4.535 49.885

0082852581 51 52.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 49.05TORRES BONILLA
MARIA EMILIA

0 0 49.05

0083373082 29 50 68 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 46.2NAVARRO NAVARRO
CARLOS ALBERTO

0 0 46.2
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: DRE SAN MARTIN

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
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MÉRITO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0082199683 3 45 60 0 20 0 20EBR INICIAL 44.5SAAVEDRA BARDALEZ
ASUNTA MAGALI

0 0 44.5

0081460384 30 42.5 60 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 40.85VILCA LOPEZ BENTURA 0 0 40.85

0115755985 4 35 60 0 20 2 22EBR INICIAL 39.9FREITAS SAURIN GILDA 0 0 39.9KICHWA

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: DRE SAN MARTIN EBA AVANZADAMODALIDAD:

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
- NIVEL

MODALIDAD - NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES DNI
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

008265121 65 76 0 0 2 2EBA AVANZADA 55.7LOPEZ DEL AGUILA ELISEO 0 0 55.7

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: DRE SAN MARTIN ETPMODALIDAD:

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
- NIVEL

MODALIDAD - NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES DNI
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

008216611 72.5 60 9 24 4 37ETP 61.65CHUMBE RUIZ MARIQUITA 0 0 61.65

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: UGEL BELLAVISTA

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO
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MODALIDAD - NIVEL
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

011720641 1 87.5 92 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 72.15BOCANEGRA
VILLANUEVA DANIEL

0 0 72.15

008889252 2 85 88 0 0 9 9EBR SECUNDARIA 70.7GILES LOBATON PEDRO
AMANCIO

0 0 70.7

008330953 1 70 72 0 20 0 20EBR PRIMARIA 60.6CHUJUTALLI VELA
WILDORO

9.09 0 69.69

266813964 3 87.5 68 0 10 0 10EBR SECUNDARIA 66.15ARRIBASPLATA
ALBARRAN CARLOS
VIRGILIO

0 0 66.15

008727945 4 72.5 84 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 63.85VASQUEZ CARDENAS
VENNER

0 0 63.85

402345776 2 77.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 62.75ESPINOZA CASTAÑEDA
WILDER ALEJANDRO

0 0 62.75

281042317 5 70 76 6 12 4 22EBR SECUNDARIA 62.2RAMOS SANCHEZ
LORENZO

0 0 62.2

008712348 3 67.5 60 0 10 4 14EBR PRIMARIA 54.55SAAVEDRA YSLA JOSE
DELVER

0 5.455 60.005

271444439 6 70 76 0 4 2 6EBR SECUNDARIA 59PRETEL CASTILLO
JOSE ANTONIO

0 0 59

2756934310 4 62.5 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 57.65TERAN CRUZADO
TOMAS

0 0 57.65

3382603511 7 72.5 60 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 57.25FERNANDEZ DIAZ
GILBERTO

0 0 57.25

3367710812 8 67.5 64 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 55.95BLANCO RAMIREZ
ORLANDO

0 0 55.95

0088352913 9 60 60 12 20 4 36EBR SECUNDARIA 55.2JESUS CHUJUTALLI
TERBIO

0 0 55.2
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: UGEL BELLAVISTA

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
-NIVEL

MODALIDAD - NIVEL
APELLIDOS Y
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DNI
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2741974914 10 60 76 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 54.6ESTELA FERNANDEZ
YSMAEL

0 0 54.6

0085038715 5 62.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 54.05DEL AGUILA GOMEZ
EMILIO

0 0 54.05

0087244816 6 50 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 47.8SAJAMI PEREZ ROMAN 0 4.78 52.58

3359207217 11 60 68 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 51.2SALAZAR NUÑEZ
FRANCISCO

0 0 51.2

2785091218 7 60 60 5 6 4 15EBR PRIMARIA 51COLONIA CORDOVA
MONICA SOLEDAD

0 0 51

0087864519 8 55 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 50.3RIOS HIDALGO
ROBERTO

0 0 50.3

0111115420 9 55 60 0 20 2 22EBR PRIMARIA 49.9TENAZOA MENDOZA
NORMA

0 0 49.9

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: UGEL BELLAVISTA EBA AVANZADAMODALIDAD:

ORDEN DE
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MODALIDAD
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MODALIDAD - NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES DNI
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

182299331 85 84 6 20 4 30EBA AVANZADA 73.7ROJAS MIRANDA ANTONIO
WILMER

0 0 73.7

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: UGEL EL DORADO

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
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MÉRITO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

009327931 1 82.5 72 0 29 4 33EBR INICIAL 69.45REATEGUI CARO
ARTEMISA

0 0 69.45

009077842 2 85 68 0 20 4 24EBR INICIAL 67.7ARELLANO GONGORA
LIRA

0 0 67.7

401055733 1 85 80 0 2 0 2EBR PRIMARIA 66.9RUIZ CUBAS EMILIANO 0 0 66.9

011118974 2 70 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 60.2CORAL LOZANO JOSE
LUIS

0 6.02 66.22

274190295 3 75 80 0 19 4 23EBR PRIMARIA 66.1OBLITAS LOPEZ
RODOLFO JESUS

0 0 66.1

009141786 4 72.5 88 0 14 2 16EBR PRIMARIA 65.85SAAVEDRA ROJAS
ALFREDO

0 0 65.85

008990237 5 82.5 64 5 8 4 17EBR PRIMARIA 63.85BOCANEGRA
GONZALES EYNER

0 0 63.85

011312878 6 77.5 68 0 12 4 16EBR PRIMARIA 62.35AMASIFUEN
RODRIGUEZ
ALEXANDER

0 0 62.35

218075159 1 77.5 64 8 10 4 22EBR SECUNDARIA 62.35YNCA VALENCIA
CARMEN ROSA

0 0 62.35

0112099510 7 77.5 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 61.95RIOS TORRES VERITA 0 0 61.95

0112722111 8 80 64 5 6 2 13EBR PRIMARIA 61.8CORAL RAMIREZ
ROBINSON SEGUNDO

0 0 61.8

0114256712 9 77.5 68 0 0 4 4EBR PRIMARIA 59.95PIÑA AMASIFUEN
ROQUE

0 0 59.95

4011677413 10 72.5 60 0 18 4 22EBR PRIMARIA 58.65PINEDO PINCHI
SEFORA RAQUEL

0 0 58.65
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: UGEL EL DORADO

ORDEN DE
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0093187914 11 60 60 0 20 2 22EBR PRIMARIA 52.4RAMIREZ CABALLERO
LEYDER ALFONSO

0 5.24 57.64

2186005615 12 65 76 5 4 2 11EBR PRIMARIA 57.5PRIETO PACHAS
ERNESTO

0 0 57.5

0112685416 13 72.5 64 0 4 2 6EBR PRIMARIA 56.65MELENDEZ PINEDO
WENINGER

0 0 56.65

2728960817 2 55 68 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 49.9RAMIREZ MEGO ISAUL 0 0 49.9

0095448718 14 40 76 0 20 2 22EBR PRIMARIA 47.2VASQUEZ ANGULO
EDITH NATIVIDAD

0 0 47.2

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: UGEL HUALLAGA

ORDEN DE
MÉRITO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

008473031 1 70 68 0 4 2 6EBR PRIMARIA 56.6CERRON RENGIFO
MANUEL

8.49 0 65.09

179752242 1 70 80 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 62MONTOYA CABRERA
ENRIQUE

0 0 62

181597223 2 72.5 76 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 61.05DIAZ SOLANO JULIA
YSABEL

0 0 61.05

180995984 2 57.5 72 0 24 0 24EBR PRIMARIA 55.15GONZALES
VEINTEMILLA LUDGER

0 0 55.15

008418895 3 70 60 0 4 2 6EBR PRIMARIA 54.2REYNOSO PANDURO
MARGARITA

0 0 54.2

008645886 4 62.5 60 5 4 4 13EBR PRIMARIA 51.85PEREZ RAMIREZ DE
SAFRA IVONNE

0 0 51.85

008470747 5 32.5 64 0 26 4 30EBR PRIMARIA 41.45AREVALO VASQUEZ
MARCIANO

0 0 41.45

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: UGEL LAMAS
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

009008341 1 77.5 76 0 20 4 24EBR PRIMARIA 66.35GONZALES CAMPOS
ROLDAN

0 6.635 72.985

009518252 2 87.5 88 0 2 2 4EBR PRIMARIA 70.95FALCON ALVA
ORLANDO

0 0 70.95

008232913 1 82.5 80 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 67.85BELDA NECIOSUP
ELMER ALONSO

0 0 67.85

009128014 1 87.5 64 6 4 4 14EBR INICIAL 65.75VILLANUEVA GARCIA
NELLY

0 0 65.75

011626955 3 80 80 0 2 4 6EBR PRIMARIA 65.2FLORES RIOS
GIOVANNA ZUSEL

0 0 65.2

009080716 2 82.5 76 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 64.85HIDALGO DAVILA
HUDSON SEGUNDO

0 0 64.85

010780957 4 82.5 68 0 14 0 14EBR PRIMARIA 64.45RAMIREZ FLORES LINA
AMALIA

0 0 64.45

182286708 3 80 80 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 64.4MIRANDA ASMAT GENI
ELIZABETH

0 0 64.4

009561229 5 77.5 72 0 20 0 20EBR PRIMARIA 64.35LOZANO SAAVEDRA
NACIRA

0 0 64.35KICHWA

0106519110 4 70 84 6 10 4 20EBR SECUNDARIA 64.2RUIZ NAVARRO TERESA
DE JESUS

0 0 64.2

0095522211 6 67.5 92 0 4 0 4EBR PRIMARIA 62.15CAMPOS DIAZ PERCY
FERNAN

0 0 62.15

0090834212 7 77.5 72 5 0 2 7EBR PRIMARIA 61.75GARCIA ANGULO DE
DIAZ PIEDAD

0 0 61.75

0090596113 8 62.5 84 0 20 4 24EBR PRIMARIA 61.25SANDOVAL MORI
GUSTAVO

0 0 61.25
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: UGEL LAMAS
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0090777814 5 72.5 80 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 61.05LOPEZ RIOS GILMA 0 0 61.05

0090717015 9 70 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 60.2GONZALES VILLAFAN
HIPOLITO ELIAS

0 0 60.2

0095048216 6 62.5 76 6 20 4 30EBR SECUNDARIA 60.05PEZO TORRES
SEGUNDO ALCIBIADES

0 0 60.05KICHWA

2705860417 7 75 64 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 59.7CHAVEZ OYARCE JULIO
WALTER

0 0 59.7

0106515518 10 70 80 0 2 0 2EBR PRIMARIA 59.4SAAVEDRA ROMERO
ERWIN

0 0 59.4

0562956819 11 65 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 59.3TORRES VARGAS
CARLOS

0 0 59.3

0092494320 12 67.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 57.75CORTEGANA
RODRIGUEZ JUAN

0 0 57.75

0090605221 13 70 68 0 6 4 10EBR PRIMARIA 57.4CORAL MORI DELIA 0 0 57.4

0112065922 14 70 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 57USHIÑAHUA SERRUCHE
CECILIA

0 0 57

0113140922 14 70 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 57GRANDEZ PAREDES
ROSMERY

0 0 57

0110501224 16 70 72 0 0 0 0EBR PRIMARIA 56.6BUSTOS HUAMAN
AMADITH

0 0 56.6

0090753225 17 67.5 60 5 8 4 17EBR PRIMARIA 55.15ROMERO REATEGUI
LILIAN MERIC

0 0 55.15KICHWA

2704985326 8 67.5 60 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 54.95CHAVEZ SANTILLAN
HAMILTON JHONNY

0 0 54.95

1883722127 9 70 60 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 54.6SALCEDO VALENCIA
AGUSTIN

0 0 54.6
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: UGEL LAMAS
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0110626128 18 62.5 68 0 6 2 8EBR PRIMARIA 53.25SOPLIN FLORES
CARLOS

0 0 53.25

0112707729 10 57.5 72 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 52.75TORRICO ZAVALETA
BETTY LAURA

0 0 52.75

0107184230 19 62.5 68 0 2 2 4EBR PRIMARIA 52.45SAAVEDRA BETETA
JAEN

0 0 52.45

0095162031 20 47.5 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 50.55VASQUEZ PINEDO
FREDY

0 0 50.55

0109167132 21 52.5 64 0 24 0 24EBR PRIMARIA 50.25PEZO TORRES PLACIDO 0 0 50.25

0115652933 22 52.5 60 0 10 2 12EBR PRIMARIA 46.65PANDURO AREVALO
RUSBEL

0 0 46.65

3366860134 23 55 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 46.3BURGA VASQUEZ
ADELA

0 0 46.3

2716611635 11 45 68 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 45.5AYAY SANCHEZ JAIME
EDUARDO

0 0 45.5

0090194136 24 50 60 0 4 4 8EBR PRIMARIA 44.6SANCHEZ TORREJON
ROISER

0 0 44.6KICHWA

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

009022661 60 80 0 24 4 28EBA AVANZADA 59.6LUNA PINEDO ALBERTO 0 0 59.6

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: UGEL MARISCAL CACERES
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

181037241 1 87.5 84 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 70.95DIAZ VARGAS JORGE
GUILLERMO

0 0 70.95

009683752 2 87.5 76 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 68.95RAMIREZ GUEVARA
JUAN ROLANDO

0 0 68.95

009753073 3 77.5 76 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 67.35GARCIA REATEGUI
JACOB

0 0 67.35

009720554 4 82.5 80 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 67.25LANARES PAREDES
ZENIT

0 0 67.25

009678865 1 75 76 0 24 4 28EBR INICIAL 65.9CONTRERAS TOMAS
ELISA JANET

0 0 65.9

009745586 5 82.5 72 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 65.65QUEVEDO GRONERTH
MERVYN

0 0 65.65

009653877 1 77.5 84 0 8 0 8EBR PRIMARIA 65.55SAAVEDRA SANDOVAL
EDGAR

0 0 65.55

270606388 6 67.5 88 5 18 4 27EBR SECUNDARIA 65.55ZEGARRA DOMINGUEZ
NEYSER

0 0 65.55

225303439 2 82.5 64 0 20 4 24EBR INICIAL 65.25CABRERA LINO TANIA 0 0 65.25

0096631810 2 77.5 84 0 2 4 6EBR PRIMARIA 65.15CARDENAS TELLO
NAPOLEON

0 0 65.15

0097025211 7 77.5 76 3 0 4 7EBR SECUNDARIA 62.95RUIZ PINEDO CARLOS
ENRIQUE

0 0 62.95

0097075712 3 70 84 5 6 2 13EBR PRIMARIA 62.8FASANANDO
USHIÑAHUA RONAL

0 0 62.8

4044860713 8 80 68 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 62MALAVER QUEVEDO
LENIN

0 0 62
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: UGEL MARISCAL CACERES
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0096645714 4 67.5 64 3 12 2 17EBR PRIMARIA 56.35DIAZ PUYO PABLO 0 5.635 61.985

1814748215 9 77.5 76 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 61.95DIAZ VARGAS REBECA
NOEMI

0 0 61.95

3367860316 10 77.5 72 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 61.95DAVILA CORONEL
EDUAR

0 0 61.95

0096522617 5 72.5 72 0 20 0 20EBR PRIMARIA 61.85SALDAÑA DEL AGUILA
EDINSON

0 0 61.85

0096737418 6 77.5 68 0 8 2 10EBR PRIMARIA 61.15SALAS LOZANO ROMAN 0 0 61.15

0100449519 11 65 64 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 54.5LOPEZ DEL AGUILA
ARMANDO

0 5.45 59.95

0097171420 7 72.5 76 0 0 0 0EBR PRIMARIA 59.05VEGA DEL CASTILLO
JUANA

0 0 59.05

0096470121 8 70 72 0 6 4 10EBR PRIMARIA 58.6PEREZ MEZA ELDA 0 0 58.6

0097454022 12 65 72 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 57.1CORCUERA PICHIS
ROMMEL MARTIN

0 0 57.1

0096656923 9 67.5 72 0 6 2 8EBR PRIMARIA 56.95MELENDEZ MARQUILLO
JUAN

0 0 56.95

0100438824 13 55 76 3 0 4 7EBR SECUNDARIA 51.7CAPPILLO RUIZ
ARMANDO

0 5.17 56.87

0117214425 10 62.5 68 6 16 4 26EBR PRIMARIA 56.85PEÑA PORTOCARRERO
EDSON

0 0 56.85

0100385926 11 67.5 72 3 0 4 7EBR PRIMARIA 56.75TIRADO PANDURO
ELOISA

0 0 56.75

0100393027 14 60 76 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 54MARAVI TELLO JORGE 0 0 54
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1807412528 15 70 60 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 53.8LOPEZ CULQUI JOSE
LUIS

0 0 53.8

0096890829 12 65 68 0 0 4 4EBR PRIMARIA 53.7VELA DE GUTIERREZ
SORAYA CAROLINA

0 0 53.7

0100332430 16 67.5 64 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 52.95SALAS VASQUEZ
ALBERTO

0 0 52.95

0080043131 3 65 60 0 4 4 8EBR INICIAL 52.1DIAZ URIARTE JULIA 0 0 52.1

0100214132 13 57.5 60 0 20 2 22EBR PRIMARIA 51.15AGUILAR RENGIFO
BEATRIZ

0 0 51.15

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

193361481 1 85 84 11 11 4 26EBR SECUNDARIA 72.9AYAY SANCHEZ OSCAR
ENRIQUE

0 0 72.9

011367182 1 87.5 84 5 6 4 15EBR PRIMARIA 71.95TELLO TIJERO CARLO
MAGNO

0 0 71.95

010677933 1 87.5 84 0 10 2 12EBR INICIAL 71.35PAREDES GARCIA
WILMA

0 0 71.35

098367794 2 82.5 88 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 68.45FARFAN CERDA HUGO 0 0 68.45

011392705 3 75 80 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 64.5TUANAMA REATEGUI
LIZ

0 0 64.5

336715476 4 82.5 64 0 8 2 10EBR SECUNDARIA 62.45POSITO VASQUEZ
WALTER

0 0 62.45

011008397 5 80 68 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 62.4TRIGOSO LA TORRE
WEBSTER

0 0 62.4

011363528 2 70 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 58.2DAVILA CORDOVA
ANDY

0 0 58.2

273793159 3 65 64 3 20 0 23EBR PRIMARIA 56.3VASQUEZ BURGA
JOSELITO

0 0 56.3

0113696810 4 70 64 6 2 2 10EBR PRIMARIA 56.2TUANAMA LOJA
EDRULFO

0 0 56.2

1816187611 6 65 72 5 2 2 9EBR SECUNDARIA 55.9VEREAU PEREZ
AURELIA EDITA

0 0 55.9

0113785712 5 60 80 0 2 4 6EBR PRIMARIA 55.2SANCHEZ ESTRELLA
MIGUEL ANGEL

0 0 55.2

3365525313 7 67.5 60 6 6 4 16EBR SECUNDARIA 54.95IZQUIERDO MEGO
NIXON JAIDO

0 0 54.95
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0113785214 6 65 68 6 0 0 6EBR PRIMARIA 54.1LOPEZ TUANAMA
RICARDO MIGUEL

0 0 54.1

0113956415 7 65 68 0 4 0 4EBR PRIMARIA 53.7ESPINOZA RENGIFO
EDIL

0 0 53.7

0114465616 2 60 64 0 20 0 20EBR INICIAL 53.2SUELPERES RAMIREZ
MARIELA

0 0 53.2

0114460217 8 57.5 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 53.15ACUÑA GRANDEZ
BEDREDIN

0 0 53.15

0113705218 9 62.5 64 3 0 4 7EBR PRIMARIA 51.85SAAVEDRA SAAVEDRA
LEONIDAS

0 0 51.85

0113751319 8 52.5 76 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 51.05MACEDO MACEDO
ROLMER

0 0 51.05

0109400320 10 55 72 0 0 2 2EBR PRIMARIA 49.5PAREDES PAREDES
ALEXANDER

0 0 49.5

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

275787071 1 87.5 84 5 20 4 29EBR PRIMARIA 74.75TAPIA LEIVA MARIA
ANGELINA

0 0 74.75

335630512 2 87.5 84 0 20 4 24EBR PRIMARIA 73.75NUÑEZ DIAZ MARTIN 0 0 73.75

010463383 3 87.5 80 0 12 4 16EBR PRIMARIA 70.95DIAZ URIOL SEGUNDO
ABSALON

0 0 70.95

010441004 1 85 84 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 70.9SANDOVAL ROBALINO
JOSE LUIS

0 0 70.9

010241825 4 72.5 64 5 20 4 29EBR PRIMARIA 61.25NUÑEZ LIVIAPOMA
ISRAEL

0 6.125 67.375

010432596 1 82.5 72 6 4 4 14EBR INICIAL 65.65RUIZ ARAUJO BETTY 0 0 65.65

010278667 5 72.5 80 0 20 4 24EBR PRIMARIA 65.05PUERTA CATPO AHIAS 0 0 65.05

010213138 6 75 68 0 2 4 6EBR PRIMARIA 59.1CATPO ARBILDO FELIPE 0 5.91 65.01

010595739 7 80 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 64.8CHAVEZ SANCHEZ
TERESA DORALIZA

0 0 64.8

0933010910 2 72.5 80 0 20 2 22EBR INICIAL 64.65LLIUYA ORTIZ LEONOR
PATRICIA

0 0 64.65

0104602511 8 72.5 72 6 24 4 34EBR PRIMARIA 64.65CHAVEZ DEL AGUILA
SEGUNDO ADOLFO

0 0 64.65

2704326412 9 72.5 80 0 20 0 20EBR PRIMARIA 64.25ABANTO ARAUJO EVER 0 0 64.25

3358840513 10 77.5 68 23 2 0 25EBR PRIMARIA 64.15DE LA CRUZ DAVILA
UBIL

0 0 64.15
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0024489814 3 80 64 0 20 4 24EBR INICIAL 64BARRETO FERNANDEZ
REGINA

0 0 64

0104557915 11 65 84 6 18 4 28EBR PRIMARIA 63.3GUEVARA FASABI JUAN 0 0 63.3

0103177316 2 70 72 5 24 4 33EBR SECUNDARIA 63.2RODAS POMA VICTOR
HUGO

0 0 63.2

2756645517 12 67.5 92 0 4 4 8EBR PRIMARIA 62.95VASQUEZ ACUÑA
ABSALON

0 0 62.95

0080405118 13 75 76 0 8 4 12EBR PRIMARIA 62.7MINCHAN GONGORA
LEONOR

0 0 62.7

2743944319 14 80 60 0 20 2 22EBR PRIMARIA 62.4VASQUEZ VASQUEZ
JOSE WILMER

0 0 62.4

2726567720 15 77.5 76 0 4 0 4EBR PRIMARIA 62.35GONZALEZ FERNANDEZ
ABEL

0 0 62.35

2741862421 16 75 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 62.3VASQUEZ REGALADO
ELSA

0 0 62.3

0104397822 17 70 76 0 18 4 22EBR PRIMARIA 62.2CULLAMPE MAS JOEL 0 0 62.2

0083062523 18 67.5 76 12 5 9 26EBR PRIMARIA 61.75VALDEZ REVILLA OBED
ELIAS

0 0 61.75

1679038424 19 72.5 76 5 4 4 13EBR PRIMARIA 61.65DAVILA PERALES
GLADYS

0 0 61.65

2704323125 20 80 72 0 0 0 0EBR PRIMARIA 61.6MUÑOZ ORTIZ PEDRO
ALBERTO

0 0 61.6

0115420126 3 75 72 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 61.5VASQUEZ TAN
FREDESVINDO

0 0 61.5

0115497027 21 75 64 11 8 4 23EBR PRIMARIA 61.3CHAVARRY TAPIA
BARTOLOME ROMAN

0 0 61.3
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0104692828 4 72.5 64 5 10 14 29EBR SECUNDARIA 61.25SANTILLAN ALVA
RICHARD

0 0 61.25

0104395729 22 80 68 0 2 2 4EBR PRIMARIA 61.2TRIGOSO RODRIGUEZ
MARINO

0 0 61.2

2743309230 23 67.5 80 0 16 0 16EBR PRIMARIA 60.95DELGADO NORIEGA
SHYRALDINI BERONICA

0 0 60.95

3381336031 24 75 68 0 8 4 12EBR PRIMARIA 60.3CHAVEZ AGUILAR LUIS
ANTONIO

0 0 60.3

0102393032 25 75 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 60.3TRIGOSO RODRIGUEZ
EDINSO

0 0 60.3

0082904633 26 72.5 68 0 14 4 18EBR PRIMARIA 60.25RAMIREZ DAZA
DEMETRIO

0 0 60.25

0102252134 27 77.5 64 0 6 4 10EBR PRIMARIA 59.95TEJADA LOPEZ
ALEXANDER

0 0 59.95

0977716035 28 70 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 59.4MAS GUIVIN MILAGROS 0 0 59.4

0105434436 5 62.5 60 20 16 14 50EBR SECUNDARIA 59.25VALDEZ REVILLA DAVID
JONATAN

0 0 59.25

2770665537 29 67.5 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 58.95MEJIA ROJAS LAZARO 0 0 58.95

2707312238 30 67.5 68 0 18 4 22EBR PRIMARIA 58.55MUÑOZ CHAVEZ RENE
PETER

0 0 58.55

0104284239 31 60 80 0 20 2 22EBR PRIMARIA 58.4BUSTAMANTE
REQUEJO ENERIO

0 0 58.4

0115015440 32 77.5 60 0 6 2 8EBR PRIMARIA 58.35ROMERO DIAZ
ALBERTO

0 0 58.35

0115402541 33 75 64 0 2 2 4EBR PRIMARIA 57.5BRICEÑO BARTRA
IVONNE

0 0 57.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0081280742 34 67.5 64 14 0 4 18EBR PRIMARIA 56.55MUÑOZ VARGAS
OFELIA

0 0 56.55

0082976643 35 67.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 56.55GUERRERO SANCHEZ
DORCAS

0 0 56.55

0102040044 36 67.5 60 0 20 2 22EBR PRIMARIA 56.15VARGAS CAMPOS JOSE
DAVID

0 0 56.15

3356716945 6 65 76 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 56.1DELGADO SANTACRUZ
FIDEL AGUSTIN

0 0 56.1

0104003946 4 62.5 68 0 20 2 22EBR INICIAL 56.05RIOS PEREA DE
MACHADO JANET DEL
PILAR

0 0 56.05

0104352047 5 60 72 0 20 2 22EBR INICIAL 56ANTEPARRA REATEGUI
MILAGROS DEL
ROSARIO

0 0 56

1667220047 5 60 72 0 20 2 22EBR INICIAL 56HERRERA VALDIVIA
FANY MARGOT

0 0 56

2706041149 7 72.5 60 0 4 4 8EBR INICIAL 55.85CHAVEZ DIAZ BLANCA
MARISOL

0 0 55.85

0102678450 37 65 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 55.3CARRANZA MEJIA
HERNAN

0 0 55.3

0115329051 8 65 60 0 20 2 22EBR INICIAL 54.9CALLE UMBO ZOILA 0 0 54.9

8030335352 38 60 64 0 20 2 22EBR PRIMARIA 53.6VILLEGAS FLORES
ESPERIDION

0 0 53.6

0104383553 7 62.5 68 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 53.25RODRIGUEZ TRAUCO
JULIO ALBERTO

0 0 53.25

0104525354 39 65 64 0 4 2 6EBR PRIMARIA 52.9PERALTA ROJAS
ELMER

0 0 52.9
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0082865455 40 67.5 60 0 2 2 4EBR PRIMARIA 52.55TORRES VALLES
SEGUNDO ASUNCION

0 0 52.55

2707452056 8 67.5 60 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 52.15DIAZ CHAVEZ JAVIER
EDGARDO

0 0 52.15

2741602657 9 60 72 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 52BURGA VASQUEZ
YLDER

0 0 52

0104521458 41 57.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 51.55GUERRERO MONTEZA
HERLIN

0 0 51.55

2773265759 42 65 60 0 0 2 2EBR PRIMARIA 50.9REGALADO RAFAEL
MARIA IRENE

0 0 50.9

0115260260 43 55 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 50.3ROJAS ARCE GERARDO 0 0 50.3

1665058961 44 50 60 0 6 4 10EBR PRIMARIA 45SUAREZ CARHUATANTA
ELMER ELIDER

0 4.5 49.5

0105196762 45 50 60 0 10 4 14EBR PRIMARIA 45.8SUXE FERNANDEZ
AMADOR

0 0 45.8

0105827963 46 42.5 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 43.25VASQUEZ RAMOS JOEL 0 0 43.25

2728724064 10 37.5 72 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 41.95CASTILLO SALAS
OSCAR ROMAN

0 0 41.95

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

224105981 70 80 5 6 4 15EBA AVANZADA 62VALENCIA DIONICIO BENITO
ELPIDIO

9.3 0 71.3

008165562 75 60 0 8 2 10EBA AVANZADA 57.5PAJUELO CABRERA HUGO
SANTIAGO

0 5.75 63.25

010501643 67.5 76 0 20 2 22EBA AVANZADA 60.95SANCHEZ VASQUEZ ANTERO
JESUS

0 0 60.95

060460754 52.5 80 5 2 4 11EBA AVANZADA 52.45YAPU TICONA ESTANISLAO 0 5.245 57.695

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

010357291 77.5 60 0 20 4 24EBE 61.55FERNANDEZ CHAMOLY
ZARELA

0 0 61.55

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

011181981 1 92.5 80 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 73.05RIOS CHUMBE
MARCOVIC ALAIN

0 7.305 80.355

336743572 2 87.5 80 9 6 4 19EBR SECUNDARIA 71.55HEREDIA TAPIA
MARIANO EDILBERTO

0 7.155 78.705

011515913 1 80 84 0 20 4 24EBR PRIMARIA 70OLIVA GARCIA JAIME
MARCIAL

0 7 77

011328854 3 85 80 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 69.3MARINA AREVALO ALEN
ROMAN

0 6.93 76.23

011232475 2 87.5 84 12 9 4 25EBR PRIMARIA 73.95VILLANUEVA GARCIA
LUDWIN

0 0 73.95KICHWA

218761696 4 87.5 92 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 72.15HERRERA BENDEZU
POEL RUFINO

0 0 72.15

010851797 5 85 96 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 71.7GOMEZ ALEGRIA
FROILAN

0 0 71.7

011164318 1 90 72 0 20 4 24EBR INICIAL 71.4SANCHEZ FLORES ANA
MARIA

0 0 71.4

054112919 3 90 80 0 4 4 8EBR PRIMARIA 70.6PEREZ SILVA EZEQUIAS 0 0 70.6

0081474710 6 80 84 5 13 9 27EBR SECUNDARIA 70.6OCAMPO VELA JOSE
ELIAS

0 0 70.6

0113252211 7 87.5 80 3 6 4 13EBR SECUNDARIA 70.35LEIVA FLORES JULIO
CESAR

0 0 70.35

0090657612 4 87.5 76 0 15 4 19EBR PRIMARIA 70.35CORAL VELA RINGO 0 0 70.35KICHWA

0111710013 2 85 84 8 2 2 12EBR INICIAL 70.1RIOS RAMIREZ NANCY
ESTELA

0 0 70.1
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0115664914 3 85 72 5 20 4 29EBR INICIAL 69.9GARCIA TRIGOZO MERY 0 0 69.9

0106213415 5 80 80 5 20 4 29EBR PRIMARIA 69.8FASANANDO RENGIFO
JOSE MANUEL

0 0 69.8

0094924816 8 85 64 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 62.9FALCON ALVA OMAR 0 6.29 69.19

0114745017 6 82.5 84 0 10 0 10EBR PRIMARIA 68.45PEREZ SAURIN MARTA 0 0 68.45

0113350118 7 80 88 6 0 4 10EBR PRIMARIA 68.4TELLO RODRIGUEZ
YADIRA MILAGROS

0 0 68.4

0111535119 8 85 80 6 0 0 6EBR PRIMARIA 67.7DEL AGUILA GONZALES
CHARITO

0 0 67.7

0112291720 9 82.5 76 0 8 9 17EBR SECUNDARIA 67.45AVIDON FLORES
MILTON

0 0 67.45

2252045421 10 82.5 80 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 67.25GALARZA CESPEDES
SILVIA TERESA

0 0 67.25

0108749122 9 82.5 80 0 2 4 6EBR PRIMARIA 66.45PAREDES TORRES
GONZALO

0 0 66.45

0109139223 11 80 84 6 0 0 6EBR SECUNDARIA 66.4DAVILA DE TORRES
BERNARDIT

0 0 66.4

0108751224 12 80 84 0 6 0 6EBR SECUNDARIA 66.4PAREDES TORRES
MARIO

0 0 66.4

0113439525 10 80 76 0 16 2 18EBR PRIMARIA 66.4PINEDO DIAZ ROBERTH 0 0 66.4

0108885026 11 80 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 66.4LACHUMA SANGAMA
SIMEY

0 0 66.4

0710563427 13 80 72 0 16 7 23EBR SECUNDARIA 66.2AMAO CHAVEZ SONIA
ZENAIDA

0 0 66.2
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0094931728 14 82.5 68 12 4 4 20EBR SECUNDARIA 65.65COTRINA TRIGOZO
NANCY

0 0 65.65

2668342929 15 85 68 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 65.3HUAMAN RUDAS
NESTOR

0 0 65.3

0090527630 4 80 64 6 24 0 30EBR INICIAL 65.2DEL CASTILLO SABOYA
LIRA

0 0 65.2

0107026731 12 80 76 6 0 4 10EBR PRIMARIA 64.8BARTRA DEL CASTILLO
ANA MARIA

0 0 64.8

0082829032 13 75 76 9 10 2 21EBR PRIMARIA 64.5GARCIA CASTILLO
ENILMA

0 0 64.5

0112292433 5 82.5 76 0 0 2 2EBR INICIAL 64.45RAMIREZ CARDENAS
SILVIA ANGELICA

0 0 64.45

0113270434 14 75 80 6 2 4 12EBR PRIMARIA 63.9MAGALLANES HUAMAN
LUIS FERNANDO

0 0 63.9

3294530535 6 82.5 68 0 2 9 11EBR INICIAL 63.85SANTA MARIA SERRA
DE RENGIFO ANGELITA
MARIA

0 0 63.85KICHWA

1677305436 16 80 68 0 8 9 17EBR SECUNDARIA 63.8BACA CAMPOS LUIS
AVERCIO

0 0 63.8

0111794337 17 67.5 76 3 0 0 3EBR SECUNDARIA 57.15CHUNG GARCIA
ROLANDO

0 5.715 62.865

0106412038 18 72.5 76 3 6 9 18EBR SECUNDARIA 62.65AREVALO RIVERA
FERNANDO

0 0 62.65KICHWA

0112132639 7 77.5 76 5 0 0 5EBR INICIAL 62.55CABRERA PIZARRO
BESSY

0 0 62.55

0107009040 15 82.5 64 6 0 4 10EBR PRIMARIA 62.45GARCIA DELGADO
TERESA

0 0 62.45
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0083985041 16 75 80 0 2 2 4EBR PRIMARIA 62.3LOPEZ RUIZ CLOTILDE
MARIA

0 0 62.3

2004476842 19 75 80 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 62.3ARONES ROJAS
VALERIANO

0 0 62.3

0113360343 20 62.5 68 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 56.45MELENDEZ RENGIFO
HUGO

0 5.645 62.095

0113403344 21 72.5 80 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 61.85REYNA PINEDO CIRO 0 0 61.85

0106988345 17 67.5 68 6 0 4 10EBR PRIMARIA 56.15FALCON FLORES
ROLAND

0 5.615 61.765

0116251246 8 87.5 60 0 0 0 0EBR INICIAL 61.75SALINAS MOZOMBITE
KENNY ELIZABETH

0 0 61.75

2706076947 22 82.5 64 0 4 2 6EBR SECUNDARIA 61.65BAZAN IZQUIERDO
ANTERO FRANCISCO

0 0 61.65

1802923348 23 75 76 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 61.5AGREDA TORRES
PEDRO JHONNY

0 0 61.5

0090012449 18 72.5 64 6 20 4 30EBR PRIMARIA 61.45ALVARADO DIAZ
CARLOS SEGUNDO

0 0 61.45

4054514350 24 85 60 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 61.3PEREZ SAAVEDRA
MARIA HAYLEN

0 0 61.3

0082156751 25 77.5 64 6 0 9 15EBR SECUNDARIA 60.95VASQUEZ PANDURO
IMELDA

0 0 60.95

0114938052 26 75 72 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 60.7PAREDES USHIÑAHUA
ROMAN

0 0 60.7

0108462953 19 75 68 0 12 2 14EBR PRIMARIA 60.7REATEGUI ARAUJO
TITO

0 0 60.7

0114823254 27 72.5 72 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 60.65PAIMA DEL AGUILA
REYMER

0 0 60.65
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0107444355 20 70 72 6 10 4 20EBR PRIMARIA 60.6REATEGUI SANCHEZ
DORIS

0 0 60.6

0116015256 28 75 76 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 60.3SUAREZ VELA CARLOS
ENRIQUE

0 0 60.3

0107242757 29 75 60 6 14 4 24EBR SECUNDARIA 60.3LOPEZ PIÑA DE ROCHA
MADELEINE GISEL

0 0 60.3

0090689058 21 80 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 60ARBILDO TORRES
ROSARIO

0 0 60

0111164159 9 77.5 64 0 6 4 10EBR INICIAL 59.95FLORES VILLACORTA
LIS MARIBEL

0 0 59.95

0116004760 30 75 68 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 59.9PAREDES LOZANO
KARINA VIOLETA

0 0 59.9

0111509961 10 77.5 68 0 2 0 2EBR INICIAL 59.55BUSTOS HUAMAN DE
AREVALO AURORA

0 0 59.55

0111995062 31 72.5 68 6 8 0 14EBR SECUNDARIA 59.45ISUIZA PEREZ
ALFONSO

0 0 59.45

0110119863 22 82.5 60 0 0 0 0EBR PRIMARIA 59.25ROJAS FLORES WILLY 0 0 59.25

0107806464 32 77.5 64 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 59.15ESTRELLA RAMIREZ
CARLOS NICOLAS

0 0 59.15

0082997965 23 70 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 59VASQUEZ MEJIA
SANTOS ISABEL

0 0 59

0113029366 11 67.5 64 5 20 2 27EBR INICIAL 58.35FLORES PEREZ PILAR 0 0 58.35

0113078667 24 72.5 72 0 2 0 2EBR PRIMARIA 58.25ALEGRIA CARDENAS
CARMEN

0 0 58.25

0112087168 25 70 76 0 0 2 2EBR PRIMARIA 58.2JIMENEZ GARCIA FLOR
DE MARIA

0 0 58.2
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0114647269 26 67.5 72 6 4 4 14EBR PRIMARIA 58.15PEREZ AGUILAR RAUL 0 0 58.15

0110951470 27 65 76 0 10 4 14EBR PRIMARIA 58.1AREVALO RODRIGUEZ
MANUEL

0 0 58.1

0092468571 28 67.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 57.75IGLESIAS REATEGUI
SAYLER

0 0 57.75

0083683672 33 72.5 68 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 57.45ROJAS DURAND
TORIBIO

0 0 57.45

0083787473 29 70 72 0 0 4 4EBR PRIMARIA 57.4MARCATINCO
MENDOZA JOSE
ENRIQUE

0 0 57.4

0113020573 29 70 72 0 0 4 4EBR PRIMARIA 57.4RIOS RAMIREZ PERCY
AUGUSTO

0 0 57.4

0114271073 29 70 72 0 0 4 4EBR PRIMARIA 57.4NAVARRO MEGO
LIMBER

0 0 57.4

0106506376 32 70 60 0 20 2 22EBR PRIMARIA 57.4TELLO GARCIA FIDEL
ANCELMO

0 0 57.4

0735102377 34 67.5 68 5 6 5 16EBR SECUNDARIA 57.35RIVERA ZELAYA
HAYDEE

0 0 57.35

0112328978 35 72.5 64 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 57.25HERRERA VASQUEZ
ZENOVIA GRISELDA

0 0 57.25KICHWA

0091304079 36 60 76 5 8 9 22EBR SECUNDARIA 57.2SANCHEZ LOZANO
WASHINGTON

0 0 57.2

0281715180 33 75 60 0 4 4 8EBR PRIMARIA 57.1NIÑO GALVEZ EVA
OLIVIA

0 0 57.1

0106038681 34 60 84 5 0 4 9EBR PRIMARIA 57TAFUR MORI ROGER 0 0 57
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0561723082 37 67.5 64 0 20 0 20EBR SECUNDARIA 56.95PAREDES RAMIREZ
JULIO CESAR

0 0 56.95

0113037783 12 65 64 0 20 4 24EBR INICIAL 56.5GARCIA RAMIREZ LILIA 0 0 56.5

1741585484 38 60 68 12 14 4 30EBR SECUNDARIA 56.4BARBADILLO SOLANO
CLEVER ANIBAL

0 0 56.4

0107544185 35 72.5 60 6 0 4 10EBR PRIMARIA 56.25CHONG RENGIFO ROSA
MARGARITA

0 0 56.25KICHWA

0081965686 39 72.5 60 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 56.25OBO LABAJOS
YOLANDA

0 0 56.25

0114746387 36 67.5 72 0 0 0 0EBR PRIMARIA 55.35SALAS GOMEZ
PATRICIA

0 0 55.35

0110530088 37 62.5 64 0 20 2 22EBR PRIMARIA 54.85REATEGUI MARIN
FAUSTINO

0 0 54.85

1063454689 40 70 60 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 54.6MERA ARRASCUE
MARINO

0 0 54.6

0114778790 38 67.5 60 6 4 4 14EBR PRIMARIA 54.55AREVALO RAMIREZ
ANTONIA

0 0 54.55

0113501691 39 67.5 64 5 2 0 7EBR PRIMARIA 54.35LUNA SANCHEZ
JOSELITO

0 0 54.35

0108799192 40 65 64 0 8 4 12EBR PRIMARIA 54.1PAREDES GRANDEZ
HARRY

0 0 54.1

0111818093 41 60 72 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 54PAIMA DEL AGUILA
JATERLIN

0 0 54

0094964794 42 55 72 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 53.9JAUREGUI MELENDEZ
VICTOR

0 0 53.9

0115668095 13 70 60 0 0 4 4EBR INICIAL 53.8PEREZ RAMIREZ
PATRICIA

0 0 53.8
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: UGEL SAN MARTIN
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0113089396 41 65 68 0 4 0 4EBR PRIMARIA 53.7PONCE REYNA AURORA
DEL CARMEN

0 0 53.7

0111982197 43 62.5 68 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 53.25RONDONA VARGAS
EDIZON

0 0 53.25

0095466598 42 57.5 76 0 4 2 6EBR PRIMARIA 52.75REATEGUI AVIDON
RONY

0 0 52.75

0108623799 43 57.5 60 6 20 4 30EBR PRIMARIA 52.75FLORES FLORES
VICTOR RAUL

0 0 52.75

01093751100 44 52.5 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 52.65SANCHEZ GONZALES
ANTONIO

0 0 52.65

01117571101 44 65 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 52.5RODRIGUEZ CERRON
SOFIA

0 0 52.5

01148034102 45 62.5 64 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 52.05ZAVALETA DE CIPRA
ROSA VICTORIA

0 0 52.05

00903258103 45 55 76 5 2 0 7EBR PRIMARIA 51.7AREVALO REATEGUI
CARLOS FERNANDO

0 0 51.7KICHWA

00907866104 46 62.5 60 0 10 2 12EBR PRIMARIA 51.65DAVILA SANTILLAN
MARY GUIOMAR

0 0 51.65

16693124105 47 65 60 0 4 0 4EBR PRIMARIA 51.3RODRIGO MONTOYA
MARGARITA

0 0 51.3

07425971106 46 47.5 76 12 0 4 16EBR SECUNDARIA 49.75ALFARO ANGULO JUAN
SEBASTIAN

0 0 49.75

01144204107 47 57.5 64 5 0 2 7EBR SECUNDARIA 49.35TAVARA ROMERO
HECTOR FERNANDO

0 0 49.35

01126299108 48 47.5 80 6 0 2 8EBR PRIMARIA 49.35REATEGUI VILLANUEVA
WILLIAM

0 0 49.35

01066940109 49 55 64 0 4 4 8EBR PRIMARIA 48.3DIAZ ESPINOZA
ARTURO

0 0 48.3
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: UGEL SAN MARTIN
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

01122034110 50 50 60 0 20 2 22EBR PRIMARIA 47.4VELA MEGO JUDITH 0 0 47.4

01146215111 48 45 60 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 45.3CHUMBE RAMIREZ
JORGE MANRRIQUE

0 0 45.3

28316333112 49 45 60 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 43.3TORRES PEREZ
TOMASA

0 0 43.3KICHWA

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: UGEL SAN MARTIN EBA AVANZADAMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

011483891 72.5 84 0 2 4 6EBA AVANZADA 62.65PORTOCARRERO MERINO
TITO EDGAR

0 0 62.65

053160232 67.5 72 12 20 4 36EBA AVANZADA 62.55VELA ROMERO EMERSON 0 0 62.55

011269693 85 60 3 0 2 5EBA AVANZADA 61.5MENDOZA HUARINGA
ROLANDO ANACLETO

0 0 61.5

008284424 65 68 14 0 14 28EBA AVANZADA 58.5PADILLA GUZMAN MANUEL 0 0 58.5

011578355 70 64 0 2 0 2EBA AVANZADA 54.6ZUTA ROJAS SULEMA 0 0 54.6

010625566 62.5 60 0 16 0 16EBA AVANZADA 52.45SAN MARTIN DEL CASTILLO
YRASEMA

0 0 52.45

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: UGEL SAN MARTIN EBEMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

011271671 70 64 6 2 2 10EBE 56.2ALEGRIA AREVALO
TEODOSIA

0 0 56.2

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: SAN MARTIN UGEL: UGEL SAN MARTIN ETPMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

011052461 52.5 64 0 20 4 24ETP 50.25LINAREZ MELENDEZ JULIO
GINER

0 0 50.25

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

008211041 1 90 88 0 6 9 15EBR PRIMARIA 74.4LOPEZ CHAVEZ NILO 0 0 74.4

009615142 2 90 84 0 6 4 10EBR PRIMARIA 72.2VIDAL AGUIRRE
WALTER JULIO

0 0 72.2

328244453 3 92.5 80 0 4 4 8EBR PRIMARIA 71.85AVALOS RODRIGUEZ
MARIA JESUS

0 0 71.85

011877384 1 77.5 92 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 71.15SANTIVAÑEZ
BERNARDO WALTER
ANACLETO

0 0 71.15

200736995 4 87.5 88 0 0 4 4EBR PRIMARIA 70.95VARGAS TOVAR
ERNESTO RAUL

0 0 70.95

011870676 2 82.5 84 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 68.25RUIZ ESPINOZA JOSE
SANTOS

0 0 68.25

207144457 1 85 76 0 6 4 10EBR INICIAL 67.3ROSALES OSORIO
JANETT

0 0 67.3

296085708 3 82.5 80 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 66.45ALPACA QUISPE
JANETH GUADALUPE

0 0 66.45

329697779 5 80 72 0 10 10 20EBR PRIMARIA 65.6COBIAN MEDINA
GREGORIO OMAR

0 0 65.6

0118940410 6 80 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 64.8RODRIGUEZ ALMERCO
GUILLERMO
WENCESLAO

0 0 64.8

0113921711 7 70 76 0 2 2 4EBR PRIMARIA 58.6PEREZ TELLO GEYNER 0 5.86 64.46

1016683412 8 80 64 0 12 4 16EBR PRIMARIA 62.4ESPINOZA LOZANO
ALEJANDRO JHONSON

0 0 62.4
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0101389013 9 67.5 76 0 18 9 27EBR PRIMARIA 61.95RUIZ PEREZ CICERON 0 0 61.95

1942449014 10 75 72 0 4 4 8EBR PRIMARIA 60.7CASAMAYOR GARCIA
FERNANDO

0 0 60.7

2252042315 11 75 68 0 10 4 14EBR PRIMARIA 60.7HUAPALLA BERNARDO
VANINA LINA

0 0 60.7

2002339816 4 72.5 72 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 60.45YAURI CASAVILCA
DIOGENES

0 0 60.45QUECHUA
WANKA-YARU

3381854417 12 72.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 60.25VIGO VALDIVIEZO
GERMAN

0 0 60.25

2142384718 2 67.5 72 0 20 4 24EBR INICIAL 60.15CORDERO CABRERA
MIRTHA IRENE

0 0 60.15

0096266719 13 72.5 72 5 2 4 11EBR PRIMARIA 60.05VASQUEZ PECHO
JESSY ROSA

0 0 60.05

1885970520 14 77.5 60 0 12 4 16EBR PRIMARIA 59.95CASTREJON ABANTO
MANUEL ALIPIO

0 0 59.95

0118747421 5 60 72 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 54.2SALVA HUAMAN JOSE
LUIS

0 5.42 59.62

0101273422 15 75 68 0 4 4 8EBR PRIMARIA 59.5FLORES MEJIA
BERNITH

0 0 59.5

2950709423 6 75 64 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 59.1MENDOZA MAMANI
NORMA ANGELICA

0 0 59.1

3279897424 16 67.5 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 58.95ANGULO MENDOZA
SEGUNDO JORGE

0 0 58.95

1942921425 17 65 84 0 4 2 6EBR PRIMARIA 58.9CASTILLO RAMOS
MIGUEL

0 0 58.9

0101048626 7 70 64 0 18 4 22EBR SECUNDARIA 58.6SALDAÑA VELA
ARTURO

0 0 58.6
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0748164427 8 75 60 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 58.5RAMIREZ VENTURA
JOSE LUIS

0 0 58.5

3381848728 18 60 84 0 11 4 15EBR PRIMARIA 58.2VIGO VALDIVIEZO
EDGAR

0 0 58.2

0118618629 19 77.5 60 0 2 2 4EBR PRIMARIA 57.55RAMIREZ ESPINOZA
EDITH

0 0 57.55

0096125230 20 67.5 68 5 8 4 17EBR PRIMARIA 57.55PACHECO HUMPIRI
JULIO TEODOSIO

0 0 57.55KICHWA

4036741931 21 67.5 72 5 0 4 9EBR PRIMARIA 57.15LOPEZ SEVILLANO
RONALD

0 0 57.15

2741351532 9 60 68 5 12 4 21EBR SECUNDARIA 54.6SEGOVIA VASQUEZ
RAUL

0 0 54.6

0101116033 22 62.5 76 0 2 0 2EBR PRIMARIA 54.45FERNANDEZ LOZANO
MAIDELI

0 0 54.45

2270867034 10 55 68 3 20 9 32EBR SECUNDARIA 54.3ESTEBAN CHAVEZ
SALOME

0 0 54.3QUECHUA
HUANUCO

2799739135 23 67.5 64 0 4 0 4EBR PRIMARIA 53.75GALLARDO ACUÑA
WILSON

0 0 53.75

3238785336 11 67.5 60 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 53.75TERRY PACHECO
HERMILIO MARINO

0 0 53.75

0893327937 24 65 68 0 0 4 4EBR PRIMARIA 53.7GONZALES ORTIZ ELSA
LIVIA

0 0 53.7

0101862238 25 65 60 0 12 4 16EBR PRIMARIA 53.7CHUJUTALLI HIDALGO
EULER

0 0 53.7

0834066539 26 62.5 60 0 20 2 22EBR PRIMARIA 53.65MINALAYA MAYLLE
JUAN ANDRES

0 0 53.65

1942447940 27 60 68 0 4 2 6EBR PRIMARIA 51.6MEZA LOPEZ ANTONIO 0 0 51.6
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1981429641 12 55 64 0 10 2 12EBR SECUNDARIA 49.1CORDOVA IBARRA
PEDRO JAVIER

0 0 49.1

2068351042 13 47.5 60 3 2 4 9EBR SECUNDARIA 43.55TAQUIRI COLCA
ROBERTO JAVIER

0 0 43.55

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

280737281 62.5 60 5 4 4 13EBA AVANZADA 51.85VASQUEZ REVILLA DORALIZA 0 0 51.85

190332862 52.5 68 0 10 0 10EBA AVANZADA 48.65ZAVALETA CASTAÑEDA
WILMER FREDY

0 0 48.65

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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